
 TEKNOLOJİNİN ÖYKÜSÜ 

  Teknolojik ürünler, bilim adamlarının üstün çabaları sonucu ortaya çıkmıştır. Yeni 

bir buluş ortaya koyarak bilim ve teknolojiye katkı sağlayan insanlara mucit denir. 

Mucitler, araştırmacı, çalışkan, meraklı, hayal gücü yüksek ve yaratıcı düşünebilen 

insanlardır. Mucitler, yepyeni teknolojik bir ürün ortaya koyabilecekleri gibi var 

olan bir ürünü daha da geliştirebilirler.                                                              

.   Graham Bell, 1876 yılında ilk telefonu icat etmiştir.                                               

1923 yılında John Logie Baird televizyonu icat etmiştir.                                           

Thomas Edison, 1879 yılında ampulü icat etmiştir.                                                       

İtalyan mucit Gugliemlo Marconi 1902 yılında radyoyu icat etmiştir.                              

1901 yılında Hubert Booth, elektrikli süpürheyi icat etmiştir.                                                  

1877 yılında Karl Linde buzdolabını icat etmiştir.                                                

Wilhelm Röntgen, 1895 yılında röntgen cihazını icat etmiştir.                                      

.  Bütün icatlar, bir ihtiyaçtan dolayı bulunmuştur. Teknolojik ürünler aşama aşama 

geliştirilmiştir. Her bir aşamaa bir önceki teknolojik ürünün eksiklikleri kapatılmaya 

çalışılmıştır. Her bir aşamada ürünlere yeni özellikler eklenebilmiştir. Bu sayede 

günümüzde pek çok teknolojik ürünü sorunsuz bir biçimde kullanabiliriz.                        

.   Bugün kullandığımız teknolojik ürünler bir zamanlar birileri tarafından hayal 

edilmiş ve yapılmıştır. Günümüzde hayal gibi görünen birçok şey de ileride birileri 

tarafından yapılacaktır. Teknoloji hızla ilerlemeye devam etmektedir. Bize düşen 

bu teknoloji yarışında geri kalmamak için daha çok çalışmaktır. Meraklı, yaratıcı 

düşünen, araştırmacı, çalışkan, sorgulayan bireyler olmaktır. Mucitler, hiç pes 

etmeyen, sürekli deneyen insanlardır. Edison, ampulü yapmak için binlerce deney 

yapmış ama asla vazgeçmemiştir.                                                       

SORULAR                                                                                                     

1. Bir mucidin özellikleri nelerdir?                                                                       

2. Telefon ve televizyonu kim, ne zaman icat etmiştir?                                                           

3. Bir mucit olsaydınız neyi icat etmek isterdiniz?                                            

4. Hubert Booth, neyi ne zaman icat etmiştir?                                                               

5. Karl Linde, neyi ne zaman icat etmiştir?                                                                


